ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Лебедянь
« 28» апреля 2015 г. № 130

О проведении итогового сочинения (изложения)
6 мая 2015 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 26 декабря 2013 года№ 1400 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
общеобразовательным программам среднего общего образования (далее -
Порядок), приказом управления образования и науки Липецкой области от 31
октября 2014 года № 1158 «Об утверждении порядка проведения итогового
сочинения (изложения), а также порядка и сроков его проверки на
территории Липецкой области в 2014/2015 учебном году» и на основании
приказа управления образования и науки Липецкой области от 27.04.2015
года № 409 « О проведении итогового сочинения (изложения) 6 мая 2015
года»

1. Руководителю (Масякиной Е.Ю., директору МБОУ СОШ с. Ольховец):
1.1. Обеспечить проведение итогового сочинения (изложения) в
образовательной организации.

1.2. Создать комиссию для проведения и проверки итогового сочинения
(изложения).
1.3. Обеспечить обработку и хранение бланков итогового сочинения
(изложения).
2. Утвердить график посещения ОУ работниками отдела образования в
период проведения итогового сочинения (изложения) (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Лебедянского

П Р И К А З Ы В А Ю :

О.А. Турсунова.

муниципального района Е.Ю. Сотникова

5-22-02

т

Приложение № 1
к приказу отдела образования
j y ^ M M W M ^ M ^ j j M M M M

График посещения ОУ
в период проведения итогового сочинения (изложения)

6 мая 2015 г.

ОУ ФИО
представителя отдела

образования

Должность

МБОУ СОШ с.
Ольховец

Турсунова О.А. главный специалист
отдела